[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

от  __24.11.2006.___ №  __107____
(принято   на    66-ом    заседании

городской Думы третьего созыва)

             г.Великие Луки.
О    внесении     изменения     в    решение

Великолукской   городской   Думы   №  23

от       30.03.2006.      «Об       утверждении

Положения о порядке  сноса   самовольно

установленных       построек        (гаражей,

сараев     и     других      сооружений)     на

территории муниципального образования

«Город Великие Луки».

В соответствии со ст. 28 Устава города Великие Луки городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 12 приложения к решению Великолукской городской Думы № 23 от 30.03.2006. «Об утверждении Положения о порядке сноса самовольно установленных построек (гаражей, сараев и других сооружений) на территории муниципального образования «Город Великие Луки», изложив его в следующей редакции: «12. Перед сносом самовольно установленной временной постройки комиссия Администрации города производит вскрытие временной постройки, составляет опись находящегося в ней имущества».

2. Настоящее решение опубликовать в городских печатных средствах массовой информации.

 Мэр города Великие Луки                                        Председатель  Великолукской

                                                                                      городской Думы

                     Л. Г. Голубева                                                                       И. А. Житков

Копия верна:

Управляющая делами

Великолукской городской Думы                                        З. В. Алексеева